

Dodavatel
RT technik s.r.o.
Aubrechtové 3102/16
Praha, 10600
Česká republika

IČO 03889475
DIČ CZ03889475

Plátce DPH
Spisová značka: B 20429, Městský soud v Praze

Odběratel
Obec Hrusice
Ke Hřišti 142
Hrusice, 25166
Česká republika

IČO 00240222
DIČ CZ00240222

Číslo objednávky **8240002**

Datum vystavení **23. 05. 2024**

		Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
2	Kompletní kamerový sloup s hybridním napajením ,Zalohovaný	90 781 Kč	181 562 Kč	21%	219 690,02 Kč
2	hdd 2TB pro kamerové systémy 2	2 410 Kč	4 820 Kč	21%	5 832,20 Kč
2	NVR pro 4 kamery 4K kvalita	5 107 Kč	10 214 Kč	21%	12 358,94 Kč
1	instalační spotřební materiál	12 890 Kč	12 890 Kč	21%	15 596,90 Kč
1	Instalace a uvedení do provozu celého systému včetně školení a instalace SW	46 720 Kč	46 720 Kč	21%	56 531,20 Kč
1	cestovní náklady	2 480 Kč	2 480 Kč	21%	3 000,80 Kč
			Celkem bez DPH		258 686 Kč
			DPH 21%		54 324,06 Kč
			Zaokrouhlení		-0,06 Kč
			313 010 Kč		